РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 22.12.2021 г.                                        с.Сон                                                 № _65__

О повестке дня 16-й очередной сессии Совета
депутатов четвертого созыва Селосонского сельсовета

Рассмотрев предложенную повестку дня 16-й очередной сессии  Совет депутатов четвертого созыва  Селосонского сельсовета ,

РЕШИЛ :

Включить в повестку дня 16-й очередной сессии Совета депутатов четвертого созыва Селосонского сельсовета  следующие вопросы:
1. О повестке дня 16-й очередной сессии Совета депутатов Селосонского сельсовета;

1. Об утверждении Положения об организации деятельности  органов местного самоуправления муниципального образования Селосонский сельсовет по выявлению безхозяйственных недвижимых вещей и принятию их в муниципальную собственность муниципального образования Селосонский сельсовет;

1. [bookmark: _Hlk77671647]О внесении изменения в решение Совета депутатов от 29.10.2021 № 60 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в муниципальном образовании Селосонский сельсовет Ширинского района Республики Хакасия;

1. О внесении изменения в решение совета депутатов Селосонского сельсовета от 29.10.2021 № 61«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Селосонский сельсовет»;

1. О внесении изменений  в решение Совета депутатов Селосонского сельсовета от 29.10.2021 № 62 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов муниципального образования Селосонский сельсовет»;

1. Об утверждении  бюджета муниципального образования Селосонский сельсовет на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Глава
Селосонского сельсовета                                                                             И.Е.Горелов